РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022 № 465  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 21.12.2022 № 462 «О введении
режима функционирования «Повышенная
готовность» для органов управления и сил
городского звена муниципального
образования «Цимлянское городское
поселение» в связи с проведением ремонтных
работ на городском водоводе ФЦ ГУП РО
«УРСВ»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского
поселения от 21.12.2022 № 462 «О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» для органов управления и сил городского звена
муниципального образования «Цимлянское городское поселение» в связи с
проведением ремонтных работ на городском водоводе ФЦ ГУП РО «УРСВ»
(далее – постановление) следующие изменения: пункт 2 постановления
изложить в следующей редакции: «2. Считать границами территории, на
которой может возникнуть чрезвычайная ситуация:

ул. Краснознаменная: от ул. Заводской № 1/10 до № 101/65 (57 домов, в
том числе 7 МКД), и № 2/8 до № 114/63 (58 домов), в том числе, Цимлянский
филиал ГКУЗ «Противотуберкулезный клинический диспансер» Ростовской
области;

по ул. Заводская: от № 10, кв. 1/1 до № 14, кв. 2/2 (4 дома), и от № 8,
кв. 2/2 до 2/1, кв.1 (4 дома);

по ул. Морская: от № 3/23 до 27, кв. 1/4 (3 дома), и от № 21/4, кв. 1 до
№ 15/3, кв. 2 (4 дома), от № 46, кв. 1/5 до 52, кв. 1/6 (4 дома), и от № 44/6,
кв. 1 до № 38/5, кв. 2 (4 дома);

 2

по ул. Донская: от № 31/9, кв. 2 до № 39 (6 домов, в том числе, д/с
«Теремок» и д/с «Сказка»), и от № 29/10, кв. 2 до № 23/11, кв. 1 (4 дома), от
№ 42/11 до 44/12 (3 дома), и от № 40/12, кв. 1 до № 28/13, кв. 2 (7 домов);

по ул. Московская: от № 47/17 до № 53/11 (5 домов), и от № 45, кв. 1/16
до № 37/19 (5 домов), от № 50/19 до № 58 (5 домов), и от № 48/18 до № 42/1
(4 дома);

по ул. Социалистическая: от № 63/21 до № 67 (5 домов), и от № 61/22
до № 53/5 (5 домов), от № 98/23 до № 104/2 (4 дома), и от № 96/24 до № 88/7
(5 домов);

по ул. Ленина: от № 65/49 до № 73/26 (5 домов), от № 63/46 до № 57 (4
дома); от № 72/28 до № 64/51 (5 домов), и от № 62/48 до № 54/35 (5 домов);

по ул. Свердлова: от № 69/75 до № 77/52 (5 домов), и от № 67/70 до
№ 59/59 (5 домов); от № 76/77 до № 82 (5 домов), и от № 74/72 до № 66/61 (5
домов);

по ул. Пушкина: до ул. Маяковского от № 61/92 до № 51/81 (6 домов),
и от № 62/94 до № 54/83 (5 домов);

по ул. Семашко: от № 1/89 до № 7 (5 домов), и от № 2/91 до 10 (5
домов);

по ул. Красноармейская: до пер. Буденного от № 65/101 до № 89/88 (13
домов), и до ул. Маяковского от № 63/114 до № 55/103 (5 домов).

Итого: 239 жилых домов с численностью более 800 человек, а также
социальные объекты в количестве 3 ед.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит инженер по мобилизационной
работе, пожарной безопасности, гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды